Pferdesportverband

Niederbayern/Oberpfalz e. V. Minsterer Str. 17/Aufroth

94356 Kirchroth

Tel.:
Fax:

09428/94994-0
09428/94994-25

Pferdesportverband
Nidb./Opf.

Verbandsmeisterschaft Schulsport des Pferdesportverbandes Niederbayern/
Oberpfalz e.V.
- Anmeldeformular -

Reiter/-in Jahrgang Pferd
1.
2.
3.
4,
S.
6.
1.
8.
Teilnahme an der Priifung:
Mannschaft der Schule (inkl. Schulstempel):
Trainer:
Kooperierender Verein:

Datum, Unterschrift

Pferdesportverband 1. Vorsitzender Alexander Schober Bankverbindung
Niederbayern/Oberpfalz e. V. 2. Vorsitzender Ndb. Sebastian Kohler Raiffeisenbank Kirchroth
e-mail: info@pferdesportverband-ndb-opf.de 2. Vorsitzender Opf Dr. Heinz Rodl IBAN: DE83 7426 0110 0101 9275 23

Internet: www.pferdesportverband-ndb-opf.de Vereinsregister Straubing Nr: 951

BIC: GENODEF1SR2
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http://www.pferdesportverband-ndb-opf.de/

